1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Ofício nº 155/12                                               Em 15 de maio de 2012
Ao

Tribunal de Contas do Estado de São Paulo

A/C: Giovana Cristina Belloni

Auxiliar da Fiscalização Financeira IV

UR/3

Prezada Senhora,

Em atendimento à sua solicitação contida na requisição de documentos nº 01/12 – GCB, encaminhamos cópia das Leis Municipais nºs. 5.263 e 5.264, de 2012, fixando os subsídios do Prefeito e Vice-Prefeito  e dos Vereadores, respectivamente, para a legislatura 2013/2016.
Atenciosamente,

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES
Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]